
平成２５年８月１０日

チーム関係者 様

夷隅ミニバスケットボール連盟

会 長 末 森 博 文

夷隅サマーカップ２０１３の組み合わせについて

残暑の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より夷隅ミ

ニバスケットボール連盟（千葉県ミニバス連盟夷隅支部）の活動に深いご理解・ご協力を賜り感謝

申し上げます。

さて，夷隅サマーカップ２０１３の組み合わせを別添の送付します。ご不明な点がありましたら

連絡してください。

なお，大原小学校の体育館駐車場から夷隅土木事務所間の道は舗装工事のため，車の通り抜けが

できません。また，体育館前駐車場は工事が入る予定のため，駐車場が使えないことが考えられま

す。その場合夷隅土木事務所のみになりますので，各チームとも台数を絞っていただくことになり

ます。詳しいことは，後日お知らせいたしますが，ご協力くださいますようお願いいたします。

連絡先 夷隅ミニバスケットボール連盟競技部 渡邉 真一

携帯電話 ０９０－７８１６－３４４６

※ 大原小学校のトイレ管理は次の通りとしますので，よろしくお願いします。

８月２４日（土） 太東ＭＢＢＣ

８月２５日（日） いすみＭＢＣ


